
Vi informerer

Justert varslingsgrense for  
dobbeltspor gjennom Hamar

I henhold til plan- og bygningslovens § 11-12 
kunngjøres justert varslingsgrense for 
kommunedelplan med konsekvensutredning for 
nytt InterCity-dobbelt spor gjennom Hamar. 

Planprogram for kommunedelplan med 
konsekvens utredning inkludert varslingsgrense ble 
fastsatt av kommunestyret i Hamar kommune  
27. februar 2019 i sak nr. 2/19. 

Fastsatt planprogram er tilgjengelig på nettsiden 
www.banenor.no/ (https://www.banenor.no/Pros-
jekter/prosjekter/dovrebanen/hamar-lillehammer/
innhold/2018/milepal-hamar/) Se under fanen 
Prosjekter. Deretter Dovrebanen.

Utvidet utredningskorridor:
I planprogrammet er det fastlagt utrednings-
korridorer for Øst og Vest alternativene. Bane NOR 
arbeider nå med å videreutvikle aktuelle traseer for 
fremføring av jernbanen (dobbeltsporet). 

Ved optimalisering av tiltaket i øst viser det seg at 
det er behov for å utvide utredningskorridoren på 
strekningen fra Disen til kommunegrensa i nordvest 
(se kart). Bakgrunnen for utvidelsen er ønsket om 
å ta inn i utredningsarbeidet et alternativ som går 
raskere inn i fjell, og som dermed reduserer 
arealbeslaget for dyrka mark. 

Forslag til utvidelse av utredningsområdet berører i 
liten grad arealbruk på terreng, da strekningen ligger 
i tunnel. Kun en kortere strekning ved Disen/Børstad 
er aktuell som dagløsning.

Innspill, uttalelser og spørsmål 
Innspill og uttalelser sendes:  
E-post: postmottak@banenor.no • Alternativt per 
post til: Bane NOR, Postboks 4350, 2308 Hamar. 
Vennligst merk uttalelsen med “InterCity-prosjektet, 
høringsuttalelse til justert varslingsgrense for 
dobbeltspor gjennom Hamar, 
saksnummer 201808653”. 
Frist for uttalelser er 12.07.2019. 

Tidligere mottatte uttalelser i forbindelse med 
varsling av oppstart og offentlig ettersyn av forslag 
til planprogram er registrert, og det er ikke behov 
for å sende disse inn på nytt.

Spørsmål knyttet til kommunedelplanarbeidet og 
justering av varslingsgrense kan rettes til prosjektsjef 
Lars Eide, via kommunikasjonsrådgiver  
Dag H. Nestegard: 48170209. 


